Dane aktualne na dzień: 07-04-2025 10:12
Link do produktu: https://computerlab.pl/techly-ipw-nts70wty-adapter-zasilajacy-inwentor-uniwersalne-70-w-czarny-
p-258021.html
Techly IPW-NTS70WTY adapter zasilający/
inwentor Uniwersalne 70 W Czarny
Cena brutto 397,00 zł
Cena netto 322,76 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRGH26
Kod producenta 12431
Kod EAN 8054529025329
Producent TECHly
Zdejmowane złącza zasilające Tak
Zakres temperatur (przechowywanie) -20 - 40 °C
Napięcie operacyjne 15, 16, 18.5, 19, 19.5 V
Połączenie USB Tak
Wersja USB 2.0
Funkcje ochrony zasilania Krótkie spięcie,Przeładowanie,Ochrona
przez zbyt wysokim napięciem
Prąd wyjściowy adaptera AC 6 A
Grupa kolorów Czarny
Regulowane napięcie wyjściowe Tak
Rodzaj prądu AC na DC
Moc rzeczywista 70 W
Automatycznie regulowane napięcie wyjściowe Tak
Notka o napięciu wyjścia 15-20V DC / 4.7 to 3.5: 15V / 4,7A; 16V /
4,4a; 18V / 3,9A; 18.5V / 3,8A; 19V / 3.7A;
19.5 / 3.6A; 20V / 3.5
Ochrona Tak
Kompatybilność z marką Dowolna marka
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Certyfikaty zgodności RoHS,CE
Prąd wyjściowy portu USB 1 A
Ustabilizowany Nie
Kolor produktu Czarny
Napięcie 100 - 240 V
Certyfikaty CE, RoHS
Prąd wyjściowy 6 A
wygenerowano w programie shopGold
Ilość sztuk 1
Typ zasilacza Uniwersalne
Ilość portów USB 1
Dodatkowe złącza zasilania 12
Prąd wejściowy 1.8 A
Przeznaczenie Laptop
Głębokość produktu 33 mm
Szerokość produktu 55 mm
Wysokość produktu 123 mm
Waga produktu 536 g
Rodzaj opakowania Blister
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Typ wtyczki zasilającej Typu C
Przewody Prąd przemienny
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold